

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Petrasch Autoteile  
DIREKT  
Carl-Zess-Str. 4  
67269 Grünstadt - 1

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701675  
Kundennr.: 56063  
Datum: 13. Juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)5409403411  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210701890 vom 13.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	40759		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz</b> BÜNTE Kompaktlagersatz 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	2	Stück	14,50	29,00
4	40781		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz</b> BÜNTE Kompaktlagersatz Ø 30/60 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	8,50	17,00
5	40228		<b>Kegelrollenlager 30206, 30/62</b> Kegelrollenlager 30206, 30/62 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	3,30	6,60
6	40227		<b>Kegelrollenlager 30205, 25/52</b> Kegelrollenlager 30205, 25/52 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	3,04	6,08
7	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	7,61	7,61
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>73,89</b>
						19% MwSt.	14,04
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>87,93</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701675

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,028

### Lief. an Adresse

Petrasch Autoteile  
Carl-Zess-Str. 4  
67269 Grünstadt  
Deutschland